
 

1 

 

                       
             РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

    МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

             ПОРЕСКА УПРАВА  

     Број: 000-404-01-05348/2019-1100 

        Датум: 15.01.2020. година 

                         Београд 

                                          

           На основу члана 36. став 7. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС», 

бр. 124/12, 14/15 и 68/15), Министарство финансија, Пореска управа, објављује: 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА 

(преговарачки поступак без објављивања позива за подношење понуда)  

 

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија, 

Пореска управа, Саве Машковића 3-5. Београд, www.purs.gov.rs 

Врста наручиоца: Орган државне управе. 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 

природни  гас за потребе Пореске пореске управе, филијале Смедерево. 

Ознака из општег речника: 09123000 

Основ за примену преговарачког постипка и подаци који оправдавају 

његову примену: члан 36. став 1. тачка 1) Закона о јавним набавкама («Службени 

гласник РС», бр. 124/12, 14/15 и 68/15).  

Наручилац је спровео отворени поступак јавне набавке број: ЈН 35А/2019, чији је 

предмет набавка природног гаса за потребе филијале Смедерево и објавио позив за 

подношење понуде и конкурсну документацију на Порталу јавних набавки и својој 

интернет страници 23.09.2019. године. У наведеном поступку нису испуњени услови за 

доношење Одлуке о додели уговора јер наручилац није добио ниједну понуду. 

Након што је Одлуком обустављен поступак, наручилац се определио да 

спроведе преговарачки поступак без објављивања позива за подношење понуда на 

основу члана 36. став 1. тачка 1) Закона о јавним набавкама.  

Назив и адреса лица којима ће наручилац послати позив за подношење 

понуда: 

У преговарачки поступак  без објављивања позива за подношење понуда 

наручилац ће позвати  понуђача: ЈП  „Србијагас“, Народног фронта 12, Нови Сад. 

Остале информације: рок за подношење понуда истиче 27.01 2020. године. Отварање 

понуда одржаће се дана 27.0101.2020. године  у 13:00 часова. Преговарање ће се 

спровести истог дана у 13:30 часова у просторијама Пореске управе, Централе, Београд, 

Саве Машковића 3-5. 

                                                                                           
   

 

http://www.purs.gov.rs/

